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Первенство Астраханской области
Астрахань, 12. - 15.12.2023

Дистанция 11 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
13.12.2023 Результаты
Рекорды Астраханской области юношеские4:10.03 ТУРЛАЕВ, Николай Астрахань 09.09.2020

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,55 4:17.59 I 559
50m: 28.02 28.02 150m: 1:32.26 32.58 250m: 2:39.16 33.50 350m: 3:46.30 33.67

100m: 59.68 31.66 200m: 2:05.66 33.40 300m: 3:12.63 33.47 400m: 4:17.59 31.29

2. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,65 4:17.99 I 556
50m: 28.42 28.42 150m: 1:32.67 32.79 250m: 2:39.83 33.77 350m: 3:47.24 33.42

100m: 59.88 31.46 200m: 2:06.06 33.39 300m: 3:13.82 33.99 400m: 4:17.99 30.75

3. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,67 4:24.98 I 513
50m: 29.78 29.78 150m: 1:34.50 33.18 250m: 2:42.85 34.19 350m: 3:51.53 34.15

100m: 1:01.32 31.54 200m: 2:08.66 34.16 300m: 3:17.38 34.53 400m: 4:24.98 33.45

4. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 4:32.19 II 474
50m: 30.23 30.23 150m: 1:37.54 34.35 250m: 2:46.56 34.76 350m: 3:57.76 35.70

100m: 1:03.19 32.96 200m: 2:11.80 34.26 300m: 3:22.06 35.50 400m: 4:32.19 34.43

5. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,69 4:33.38 II 467
50m: 29.17 29.17 150m: 1:40.05 35.93 250m: 2:51.02 35.49 350m: 4:02.36 35.73

100m: 1:04.12 34.95 200m: 2:15.53 35.48 300m: 3:26.63 35.61 400m: 4:33.38 31.02

6. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,78 4:35.38 II 457
50m: 29.16 29.16 150m: 1:37.65 35.34 250m: 2:49.07 35.85 350m: 4:01.05 35.70

100m: 1:02.31 33.15 200m: 2:13.22 35.57 300m: 3:25.35 36.28 400m: 4:35.38 34.33

7. СОРОКИН, Александр 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 4:40.81 II 431
50m: 30.13 30.13 150m: 1:40.46 35.34 250m: 2:53.24 36.76 350m: 4:05.98 36.05

100m: 1:05.12 34.99 200m: 2:16.48 36.02 300m: 3:29.93 36.69 400m: 4:40.81 34.83

8. БАБУШКИН, Аристарх 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,72 4:41.48 II 428
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.23 35.17 250m: 2:53.61 36.30 350m: 4:07.04 37.08

100m: 1:06.06 34.65 200m: 2:17.31 36.08 300m: 3:29.96 36.35 400m: 4:41.48 34.44

9. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 II Ахтубинская ДЮСШ +0,82 4:42.64 II 423
50m: 30.63 30.63 150m: 1:41.39 35.54 250m: 2:53.94 36.40 350m: 4:07.72 36.73

100m: 1:05.85 35.22 200m: 2:17.54 36.15 300m: 3:30.99 37.05 400m: 4:42.64 34.92

10. ШИЯНОВ, Илья 2009 II Знаменская ДЮСШ +0,74 4:44.27 II 416
50m: 30.50 30.50 150m: 1:41.22 35.18 250m: 2:54.94 37.24 350m: 4:09.52 37.05

100m: 1:06.04 35.54 200m: 2:17.70 36.48 300m: 3:32.47 37.53 400m: 4:44.27 34.75

11. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 II Ахтубинская ДЮСШ +0,74 4:44.42 II 415
50m: 33.32 33.32 150m: 1:45.50 36.45 250m: 2:58.14 36.23 350m: 4:10.75 35.97

100m: 1:09.05 35.73 200m: 2:21.91 36.41 300m: 3:34.78 36.64 400m: 4:44.42 33.67

12. ШИКИРЯВЫЙ, Антон 2009 II Знаменская ДЮСШ +0,74 4:48.36 II 398
50m: 29.91 29.91 150m: 1:41.52 36.47 250m: 2:56.14 37.59 350m: 4:11.52 37.87

100m: 1:05.05 35.14 200m: 2:18.55 37.03 300m: 3:33.65 37.51 400m: 4:48.36 36.84

13. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,81 4:51.00 II 388
50m: 30.12 30.12 150m: 1:42.06 36.87 250m: 2:57.75 37.99 350m: 4:14.46 39.08

100m: 1:05.19 35.07 200m: 2:19.76 37.70 300m: 3:35.38 37.63 400m: 4:51.00 36.54

14. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,82 4:51.10 II 387
50m: 31.97 31.97 150m: 1:44.88 37.02 250m: 3:00.29 37.88 350m: 4:15.59 37.09

100m: 1:07.86 35.89 200m: 2:22.41 37.53 300m: 3:38.50 38.21 400m: 4:51.10 35.51

15. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 4:52.90 II 380
50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.52 37.85 250m: 3:01.37 37.92 350m: 4:17.35 38.13

100m: 1:07.67 35.97 200m: 2:23.45 37.93 300m: 3:39.22 37.85 400m: 4:52.90 35.55

16. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 II Динамо +0,64 4:53.65 II 377
50m: 31.10 31.10 150m: 1:42.77 36.49 250m: 2:58.71 38.39 350m: 4:18.13 39.90

100m: 1:06.28 35.18 200m: 2:20.32 37.55 300m: 3:38.23 39.52 400m: 4:53.65 35.52
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Дистанция 11, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)
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17. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II Ахтубинская ДЮСШ +0,68 4:53.88 II 376
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.42 37.50 250m: 3:02.07 37.46 350m: 4:18.51 38.63

100m: 1:09.92 37.00 200m: 2:24.61 37.19 300m: 3:39.88 37.81 400m: 4:53.88 35.37

18. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,71 4:55.99 II 368
50m: 33.36 33.36 150m: 1:46.56 37.14 250m: 3:03.37 38.21 350m: 4:18.55 36.95

100m: 1:09.42 36.06 200m: 2:25.16 38.60 300m: 3:41.60 38.23 400m: 4:55.99 37.44

19. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 4:56.69 II 366
50m: 31.55 31.55 150m: 1:46.16 37.47 250m: 3:02.36 38.05 350m: 4:20.28 39.46

100m: 1:08.69 37.14 200m: 2:24.31 38.15 300m: 3:40.82 38.46 400m: 4:56.69 36.41

20. ТАУМУРУНОВ, Тимур 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,69 4:59.94 II 354
50m: 32.31 32.31 150m: 1:47.34 38.08 250m: 3:04.01 38.47 350m: 4:21.69 38.74

100m: 1:09.26 36.95 200m: 2:25.54 38.20 300m: 3:42.95 38.94 400m: 4:59.94 38.25

21. ПУЦМАН, Петр 2009 III СШОРК ЦСКА +0,50 5:00.68 II 351
50m: 32.99 32.99 150m: 1:49.66 38.89 250m: 3:06.95 37.86 350m: 4:24.04 38.49

100m: 1:10.77 37.78 200m: 2:29.09 39.43 300m: 3:45.55 38.60 400m: 5:00.68 36.64

22. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 I Знаменская ДЮСШ +0,54 5:01.23 II 349
50m: 32.83 32.83 150m: 1:49.06 38.71 250m: 3:07.03 38.92 350m: 4:24.61 38.70

100m: 1:10.35 37.52 200m: 2:28.11 39.05 300m: 3:45.91 38.88 400m: 5:01.23 36.62

23. ЖАБКО, Максим 2009 II Знаменская ДЮСШ +0,73 5:01.28 II 349
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.93 38.25 250m: 3:03.71 38.95 350m: 4:23.25 40.19

100m: 1:08.68 36.35 200m: 2:24.76 37.83 300m: 3:43.06 39.35 400m: 5:01.28 38.03

24. ХАЛИЛОВ, Тимур 2010 III СШОРК ЦСКА +0,89 5:02.54 II 345
50m: 33.30 33.30 150m: 1:50.04 39.20 250m: 3:08.81 39.53 350m: 4:26.56 38.55

100m: 1:10.84 37.54 200m: 2:29.28 39.24 300m: 3:48.01 39.20 400m: 5:02.54 35.98

25. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:04.52 338
50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.11 39.37 250m: 3:09.40 39.60 350m: 4:28.21 39.39

100m: 1:10.74 37.50 200m: 2:29.80 39.69 300m: 3:48.82 39.42 400m: 5:04.52 36.31

26. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская ДЮСШ +0,76 5:05.70 334
50m: 32.00 32.00 150m: 1:47.32 38.17 250m: 3:05.32 39.20 350m: 4:25.61 40.40

100m: 1:09.15 37.15 200m: 2:26.12 38.80 300m: 3:45.21 39.89 400m: 5:05.70 40.09

27. ЖИТЕЛЕВ, Артем 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,82 5:08.20 326
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.54 38.84 250m: 3:09.70 39.66 350m: 4:30.58 40.81

100m: 1:11.70 37.91 200m: 2:30.04 39.50 300m: 3:49.77 40.07 400m: 5:08.20 37.62

28. СЕДОВ, Арсений 2010 II Ахтубинская ДЮСШ +0,73 5:08.75 324
50m: 33.01 33.01 150m: 1:49.04 38.62 250m: 3:07.88 39.74 350m: 4:28.80 39.92

100m: 1:10.42 37.41 200m: 2:28.14 39.10 300m: 3:48.88 41.00 400m: 5:08.75 39.95

29. БРУСОВ, Никита 2009 II Ахтубинская ДЮСШ +0,71 5:09.15 323
50m: 32.46 32.46 150m: 1:52.14 40.59 250m: 3:14.75 41.28 350m: 4:35.03 39.61

100m: 1:11.55 39.09 200m: 2:33.47 41.33 300m: 3:55.42 40.67 400m: 5:09.15 34.12

30. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 2009 II Динамо +0,71 5:09.27 323
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.21 38.04 250m: 3:05.79 40.96 350m: 4:28.51 42.02

100m: 1:07.17 35.61 200m: 2:24.83 39.62 300m: 3:46.49 40.70 400m: 5:09.27 40.76

31. ЧУДОВ, Андрей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 5:10.63 319
50m: 32.98 32.98 150m: 1:50.93 39.55 250m: 3:11.31 40.49 350m: 4:31.93 40.38

100m: 1:11.38 38.40 200m: 2:30.82 39.89 300m: 3:51.55 40.24 400m: 5:10.63 38.70

32. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,84 5:11.21 317
50m: 32.41 32.41 150m: 1:48.63 38.91 250m: 3:10.04 41.12 350m: 4:32.85 41.25

100m: 1:09.72 37.31 200m: 2:28.92 40.29 300m: 3:51.60 41.56 400m: 5:11.21 38.36

33. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо +0,82 5:12.44 313
50m: 32.12 32.12 150m: 1:49.26 39.91 250m: 3:12.66 41.65 350m: 4:38.24 43.19

100m: 1:09.35 37.23 200m: 2:31.01 41.75 300m: 3:55.05 42.39 400m: 5:12.44 34.20
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34. НОВОРУССОВ, Матвей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:13.75 309
50m: 34.18 34.18 150m: 1:54.00 40.75 250m: 3:15.33 41.22 350m: 4:34.75 38.31

100m: 1:13.25 39.07 200m: 2:34.11 40.11 300m: 3:56.44 41.11 400m: 5:13.75 39.00

35. БАХТИЯРОВ, Андрей 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,69 5:13.89 309
50m: 31.42 31.42 150m: 1:47.05 39.21 250m: 3:08.30 41.10 350m: 4:32.43 42.28

100m: 1:07.84 36.42 200m: 2:27.20 40.15 300m: 3:50.15 41.85 400m: 5:13.89 41.46

36. КАЛИТА, Кирилл 2009 II Динамо +0,88 5:16.64 301
50m: 32.60 32.60 150m: 1:49.93 39.26 250m: 3:12.46 41.10 350m: 4:37.19 42.51

100m: 1:10.67 38.07 200m: 2:31.36 41.43 300m: 3:54.68 42.22 400m: 5:16.64 39.45

37. ПЕРЕУХИН, Сергей 2010 II СШОРК ЦСКА +0,82 5:17.56 298
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.64 39.67 250m: 3:14.69 41.27 350m: 4:37.76 42.54

100m: 1:13.97 39.50 200m: 2:33.42 39.78 300m: 3:55.22 40.53 400m: 5:17.56 39.80

38. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,59 5:19.78 292
50m: 35.70 35.70 150m: 1:55.05 39.57 250m: 3:17.85 40.75 350m: 4:40.11 41.21

100m: 1:15.48 39.78 200m: 2:37.10 42.05 300m: 3:58.90 41.05 400m: 5:19.78 39.67

39. ТОЛСТОВ, Роман 2009 III АГТУ +0,79 5:22.64 284
50m: 34.51 34.51 150m: 1:52.69 39.97 250m: 3:16.53 41.65 350m: 4:41.00 41.72

100m: 1:12.72 38.21 200m: 2:34.88 42.19 300m: 3:59.28 42.75 400m: 5:22.64 41.64

40. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 5:23.32 282
50m: 34.64 34.64 150m: 1:55.31 41.00 250m: 3:18.74 41.84 350m: 4:41.70 41.30

100m: 1:14.31 39.67 200m: 2:36.90 41.59 300m: 4:00.40 41.66 400m: 5:23.32 41.62

41. ХИЖКО, Глеб 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:23.65 282
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.99 40.72 250m: 3:18.82 41.23 350m: 4:43.16 41.86

100m: 1:15.27 40.41 200m: 2:37.59 41.60 300m: 4:01.30 42.48 400m: 5:23.65 40.49

42. БЛИНОВ, Антон 2009 III СШОРК ЦСКА +0,81 5:26.43 274
50m: 35.01 35.01 150m: 1:55.58 41.31 250m: 3:19.81 41.87 350m: 4:44.59 42.26

100m: 1:14.27 39.26 200m: 2:37.94 42.36 300m: 4:02.33 42.52 400m: 5:26.43 41.84

43. ПАВЛОВ, Алексей 2009 III АГТУ +0,67 5:32.58 259
50m: 34.16 34.16 150m: 1:56.87 41.63 250m: 3:23.29 43.78 350m: 4:50.99 43.60

100m: 1:15.24 41.08 200m: 2:39.51 42.64 300m: 4:07.39 44.10 400m: 5:32.58 41.59

44. МОЛОКОЕДОВ, Ярослав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,81 5:33.06 258
50m: 35.64 35.64 150m: 1:56.65 41.63 250m: 3:22.34 42.91 350m: 4:50.16 44.06

100m: 1:15.02 39.38 200m: 2:39.43 42.78 300m: 4:06.10 43.76 400m: 5:33.06 42.90

45. ГОВЕРДОВСКИЙ, Данил 2010 III Знаменская ДЮСШ +0,98 5:33.62 257
50m: 34.38 34.38 150m: 1:55.98 42.44 250m: 3:22.44 43.75 350m: 4:50.38 43.82

100m: 1:13.54 39.16 200m: 2:38.69 42.71 300m: 4:06.56 44.12 400m: 5:33.62 43.24

46. СВИРИН, Ярослав 2009 III СШОРК ЦСКА +0,72 5:34.20 256
50m: 35.92 35.92 150m: 1:58.67 41.79 250m: 3:25.95 43.41 350m: 4:52.35 42.37

100m: 1:16.88 40.96 200m: 2:42.54 43.87 300m: 4:09.98 44.03 400m: 5:34.20 41.85

47. ВАСИЛЬЕВ, Яков 2009 III СШОРК ЦСКА +0,81 5:41.32 240
50m: 37.74 37.74 150m: 2:00.41 42.65 250m: 3:27.77 44.70 350m: 4:59.45 45.65

100m: 1:17.76 40.02 200m: 2:43.07 42.66 300m: 4:13.80 46.03 400m: 5:41.32 41.87

48. ШАДРИН, Дмитрий 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,52 5:44.69 233
50m: 35.26 35.26 150m: 2:00.56 44.07 250m: 3:30.65 45.38 350m: 5:02.44 45.67

100m: 1:16.49 41.23 200m: 2:45.27 44.71 300m: 4:16.77 46.12 400m: 5:44.69 42.25

49. ЛОБУР, Игнат 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,78 5:45.20 232
50m: 36.37 36.37 150m: 2:02.98 43.62 250m: 3:32.34 44.05 350m: 5:04.15 45.83

100m: 1:19.36 42.99 200m: 2:48.29 45.31 300m: 4:18.32 45.98 400m: 5:45.20 41.05

50. КАЛМЫКОВ, Артур 2009 III СШОРК ЦСКА +0,84 5:45.42 232
50m: 37.15 37.15 150m: 2:03.45 43.33 250m: 3:31.82 44.14 350m: 5:00.69 43.85

100m: 1:20.12 42.97 200m: 2:47.68 44.23 300m: 4:16.84 45.02 400m: 5:45.42 44.73
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51. НИКОНОВ, Даниил 2010 III Динамо +0,76 5:53.51 216
50m: 36.26 36.26 150m: 2:03.08 45.74 250m: 3:35.80 46.41 350m: 5:11.07 47.44

100m: 1:17.34 41.08 200m: 2:49.39 46.31 300m: 4:23.63 47.83 400m: 5:53.51 42.44

52. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА +0,82 5:55.78 212
50m: 37.37 37.37 150m: 2:07.06 46.00 250m: 3:40.23 46.27 350m: 5:14.49 47.09

100m: 1:21.06 43.69 200m: 2:53.96 46.90 300m: 4:27.40 47.17 400m: 5:55.78 41.29

53. КОМОЛОВ, Никита 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,80 6:14.51 182
50m: 37.99 37.99 150m: 2:10.12 47.77 250m: 3:49.13 49.67 350m: 5:29.85 50.25

100m: 1:22.35 44.36 200m: 2:59.46 49.34 300m: 4:39.60 50.47 400m: 6:14.51 44.66

54. ВАСИЛЕНКОВ, Сергей 2009 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,87 6:33.55 156
50m: 39.39 39.39 150m: 2:16.18 50.82 250m: 3:58.53 51.25 350m: 5:43.59 51.73

100m: 1:25.36 45.97 200m: 3:07.28 51.10 300m: 4:51.86 53.33 400m: 6:33.55 49.96

EXH МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,55 5:08.26 326
50m: 34.84 34.84 150m: 1:52.66 39.59 250m: 3:12.41 39.72 350m: 4:31.16 39.68

100m: 1:13.07 38.23 200m: 2:32.69 40.03 300m: 3:51.48 39.07 400m: 5:08.26 37.10

EXH МЕШКОВ, Артём 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,80 5:11.87 315
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.52 39.46 250m: 3:14.20 40.31 350m: 4:34.51 39.62

100m: 1:14.06 39.13 200m: 2:33.89 40.37 300m: 3:54.89 40.69 400m: 5:11.87 37.36


